
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA17373
Référence : P2E10517373

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 158mm
D2 : 133mm
D3 : 92mm
H1 : 312mm
H2 : 303mm
H3 : 283mm

ACP
R 635
ANTONIO CARRARO
10400 SRX ERGIT
10400 TRX
10400 TTR
5400 ERGIT SRX
5500 TN
6400 SRX
6400 TRX ERGIT
6400 TTR
6500 HR
6500 TRX ERGIT
7400 TTR
7700 SUPERTIGRE
7700 SUPERTRAC HTM
7700 TURBO TIGRATRAC
7700 TURBO TIGRONE
7800 TRX
8000 SUPERTIGRE
8008 TIGRETRAC
8400 SRX ERGIT
8400 SRX ERGIT ST-2
8400 SUPER TRAC HTM
8400 TC
8400 TRX
8400 TTR/TRF
9400 SRX ERGIT
9400 TF
9400 TRH ERGIT-TH
9400 TRX
9400 TTR
9800 SRH ERGIT
9800 TRH
9800 TTR
TGF 9400
BCS TRACTORS
500 VANGUARD AR
550 VALIANT
600 INVICTUS K AR/MT/RS
650 V VALIANT AR
700 VITHAR AR/FR/MT/RS
750 AR
750 VITHAR
750 VOLCAN MT
850 VITHAR
850 VOLCAN AR
850 VOLCAN MT
900 VITHAR AR/FR/MT/RS
950 VITHAR



950 VOLCAN AR
950 VOLCAN DUALSTEER
950 VOLCAN MT
950 VOLCAN RS
FERRARI AGRI
70 RS
75 RS
85 VEGA
95 SDT VEGA
Cobram 60 RS
CROMO K60
SYSTEM 70
SYSTEM 80
SYSTEME 50
SYSTEME 70
SYSTEME 80
THOR 80
THOR 90
THOR 90
VEGA 75
Vega 85
VEGA 95 AR
VEGA 95 DUALSTEER
VEGA 95 MT
VEGA 95 RS
VITHAR
PASQUALI
5.65
8.75 ORION RS
8.85 ORION MT
8.85 ORION RS
8.95 ORION MT
8.95 ORION RS
EOS 6.50 RS
ROTAIR
MDVN 30 APE
MDVN 36
MDVN 45 AP
MDVN 52
MDVN 52 APG
R 635
TURBOSOL
TM 2745
TM 2745 NB
TM 2754 DCB/T
VALPADANA
6675 ARM 

Caractéristiques

Affectation ACP : R 635 | ANTONIO CARRARO : 10400 SRX ERGIT , 10400 TRX ,
10400 TTR , 5400 ERGIT SRX , 5500 TN , 6400 SRX , 6400 TRX
ERGIT , 6400 TTR , 6500 HR , 6500 TRX ERGIT , 7400 TTR , 7700
SUPERTIGRE , 7700 SUPERTRAC HTM , 7700 TURBO TIGRATRAC ,
7700 TURBO TIGRONE , 7800 TRX , 8000 SUPERTIGRE , 8008
TIGRETRAC , 8400 SRX ERGIT , 8400 SRX ERGIT ST-2 , 8400
SUPER TRAC HTM , 8400 TC , 8400 TRX , 8400 TTR/TRF , 9400 SRX
ERGIT , 9400 TF , 9400 TRH ERGIT-TH , 9400 TRX , 9400 TTR , 9800
SRH ERGIT , 9800 TRH , 9800 TTR , TGF 9400 | BCS TRACTORS :
500 VANGUARD AR , 550 VALIANT , 600 INVICTUS K AR/MT/RS ,
650 V VALIANT AR , 700 VITHAR AR/FR/MT/RS , 750 AR , 750
VITHAR , 750 VOLCAN MT , 850 VITHAR , 850 VOLCAN AR , 850
VOLCAN MT , 900 VITHAR AR/FR/MT/RS , 950 VITHAR , 950
VOLCAN AR , 950 VOLCAN DUALSTEER , 950 VOLCAN MT , 950
VOLCAN RS | FERRARI AGRI : 70 RS , 75 RS , 85 VEGA , 95 SDT
VEGA , CROMO K60 , SYSTEM 70 , SYSTEM 80 , SYSTEME 50 ,
SYSTEME 70 , SYSTEME 80 , THOR 80 , THOR 90 , THOR 90 , VEGA
75 , Vega 85 , VEGA 95 AR , VEGA 95 DUALSTEER , VEGA 95 MT ,
VEGA 95 RS , VITHAR | PASQUALI : 5.65 , 8.75 ORION RS , 8.85
ORION MT , 8.85 ORION RS , 8.95 ORION MT , 8.95 ORION RS , EOS
6.50 RS | ROTAIR : MDVN 30 APE , MDVN 36 , MDVN 45 AP , MDVN
52 , MDVN 52 APG , R 635 | TURBOSOL : TM 2745 , TM 2745 NB , TM
2754 DCB/T | VALPADANA : 6675 ARM

Type Filtre à air

D1 (mm) 158



H1 (mm) 312.00 mm

D2 (mm) 133 mm

D3 (mm) 92

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque BCS TRACTORS, CARRARO, FERRARI AGRI, PASQUALI, ROTAIR

H3 (mm) 283 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 6.155.529 | 6155529 | 6155529 | 58171028 | 1218162110S | 162110S |
274.169 | 3703.018 | SL 8496 | S 5850 A | 27.931.00

H2 (mm) 303 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

